
FIN ID: Cl63AR

DODATEK č. 1
nájemní smlouvy č. 6998H

uzavřené dne 4.5.2005 mezi

Lesy České republiky, s.pv
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
zapsaný v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Svatopluk Sýkora, generální ředitel,
z pověření zastoupený podle delegované pravomoci Janem Mártlem , lesním správcem Lesní správy 
Vyšší Brod, K Vltavě 416, PSČ 382 73 
bankovní spojení: 4321350237/0100

jako pronajímatel na straně jedné

a

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00,
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,
společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze po sp.zn. B 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029850104/2600
zastoupená , za základě pověření ze dne 5.3.2009

jako nájemce na straně druhé

kterým se upravuje čl. II. odst. 1 nájemní smlouvy z důvodu prodloužení nájemní doby následovně:

II.
Nájemní doba

1. Nájemní vztah se prodlužuje o dalších 5 (pět) let od původně sjednané doby nájmu. Pronajímatel 
tudíž přenechává nájemci část pozemku uvedeného v čl. I. bod 1. na dobu určitou, a to do
4.5.2015.
Účastníci smlouvy mohou v posledním roce nájmu dodatkem ke smlouvě sjednat pokračování 
nájemního vztahu.

Všechny ostatní články a body této smlouvy zůstávají beze změn v platnosti.
Pronajímatel bere na vědomí, že nájemce má s účinností od 1.2.2006 novou obchodní firmu Vodafone 
Czech Republic a.s.
Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 vyhotovení obdrží 
nájemce.

Ve Vyšší Brodě dne: 12. 11. 2009
Pronajímatel:

V Praze dne: <X1A 
Nájemce:

Jan Marti
lesní správce LS Vyšší Brod Vodafone Czech Republic a.s.




